
�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

��

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1964 435 Stb. 123-124

STAATSBLAD VAN HET KONINKRI JK  DER NEDERLANDEN

123 WET  van 20 april 1964, houdende goedkeuring 

van het Koninklijk besluit van 19 maart 1963 

(Stb. 91) tot wijziging van het Koninklijk besluit 

van 12 februari 1960 (Stb. 46), houdende aan

wijzing van de goederen, voor welke de omzet

belasting bij invoer wordt verhoogd.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Allen, die deze zullen zien of horen lezen, saluut! doen te 
weten:

Alzo Wij in overweging genomen hebben, dat Ons besluit 
van 19 maart 1963 (Stb. 91) tot wijziging van het Koninklijk 
besluit van 12 februari 1960 (Stb. 46), houdende aanwijzing 
van de goederen, voor welke de omzetbelasting bij invoer wordt 
verhoogd, goedgekeurd bij de wet van 28 juli 1960 (Stb. 323), 
ingevolge artikel 15, derde lid, van de Wet op de Omzetbelas
ting 1954 (Stb. 558) 1), bij de wet dient te worden goedgekeurd;

Zo is het, dat Wij, de Raad van State gehoord, en met gemeen 
overleg der Staten-Generaal, hebben goedgevonden en verstaan, 
gelijk Wij goedvinden en verstaan bij deze:

Enig artikel

Ons besluit van 19 maart 1963 (Stb. 91) tot wijziging van 
het Koninklijk besluit van 12 februari 1960 (Stb. 46), houden
de aanwijzing van de goederen, voor welke de omzetbelasting 
bij invoer wordt verhoogd, wordt goedgekeurd.

Lasten en bevelen, dat deze in het Staatsblad zal worden 
geplaatst, en dat alle Ministeriële Departementen, Autoriteiten, 
Colleges en Ambtenaren, wie zulks aangaat, aan de nauw
keurige uitvoering de hand zullen houden.

Gegeven ten Paleize Soestdijk, 20 april 1964.

De Staatssecretaris van Financiën,

VAN DEN BERGE.

JULIANA.

Uitgegeven de achtentwintigste april 1964.

124 B E S L U I T  van 22 april 1964, houdende be

paling van het tijdstip van inwerkingtreding van 

de Wet van 10 april 1964, Stb. 120, houdende 

intrekking van de Wet bestrijding tuberculose 

onder het rundvee en mede in verband daarmede 

wijziging van de Veewet.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en 
Visserij van 20 april 1964 no. J. 1037, Directie Juridische en 
Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op artikel III van de Wet van 10 april 1964, Stb. 120, 
houdende intrekking van de Wet bestrijding tuberculose onder 
het rundvee en mede in verband daarmede wijziging van de 
Veewet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 10 april 1964, Stb. 120, houdende intrekking 
van de Wet bestrijding tuberculose onder het rundvee en mede 
in verband daarmede wijziging van de Veewet, treedt in wer
king met ingang van 1 mei 1964.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

Soestdijk, 22 april 1964.

JULIANA

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOUTEN.

De Minister van Landbouw en Visserij, 

B. W. BIESHEUVEL.

Zie voor de behandeling in de Staten-Generaal: Uitgegeven de achtentwintigste april 1964.
Bijl. Hand. II 62/63, 7191;
Bijl. Hand. II 63/64, 7191; Hand. II 63/64, bladz. 1583;
Bijl. Hand. I 63/64, 7191; Hand. I 63/64, bladz. 644. De Minister van Justitie,

**))  LLaaaatststteelilijkjk  gegewiwijzjzigdigd  bij bij ddee  wweet t vvaann  2255  mmaaaarrtt  11996644  ((SSttbb..  8888).). Y. SCHOLTEN


